
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   

ZASTUPITELSTVO STATUTÁRNÍHO MĚSTA LIBEREC
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1                    tel.  485 243 

Č. j.:  UP/7110/

Vyřizuje: Radim Stanka / 485 243 519

Dle rozdělovníku

EŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY, KTERÝM SE STANOVUJE 
MÍSTNÍ KOEFICIENT DANĚ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ PRO 

VYMEZENÉ NEMOVITÉ VĚCI
statutárního města Libere souladu s § 173 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) oznamuje, že
jako příslušný správní orgán na základě ustanovení § 12 odst. písm. b) zákona č. 338/1992 
Sb., o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 84 

písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ustanovením § 171 až § 174 správního řádu na základě usnesení
zastupitelstva č. 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY, 
KTERÝM SE STANOVUJE MÍSTNÍ KOEFICIENT DANĚ 
NEMOVITÝCH VĚCÍ PRO VYMEZENÉ NEMOVITÉ VĚCI

vlastníků pozemků a jednotek na pozemcích, které byly dle platného územního plánu 
více jak 50 % jejich výměry do ploch „VL – výroba lehká“ a „OK – občanské 

vybavení komerční“ vyjma staveb a budo evidovaných v katastru nemovitostí jako objekt 
bydlení, bytový dům, rodin ý dům nebo stavba pro rodinnou rekreaci včetně souvisejících 

arcel zpravidla pod společným oplocením.

Opatření obecné povahy je souladu s § 173 odst. (1) správního řádu zpřístupněno veřejnému 
nahlédnutí na níže uvedených místech:

Magistrát města Liberec, odbor územního plánování, oddělení úřadu územního 
plánování, 3. patro historické budovy radnice, č. dveří 302 (nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 

úřední dny po a st: 8:00 17:00, út a čt: 8:00 – 16:00, pá: 8:00 – 12:00, vž
po předchozí dohodě.
ve formě umožňující dálkový přístup:

https://www.liberec.cz/cz/obcan/urad/odbory-magistratu/odbor-uzemniho-planovani/dan-z-nemovitych-veci/
https://www.liberec.cz/cz/obcan/urad/odbory-magistratu/odbor-uzemniho-planovani/dan-z-nemovitych-veci/


Č. j.

oučení:
Toto opatření nabývá souladu s § 173 odst. (1) správního řádu účinnosti patnáctým dnem po 
dni vyvěšení veřejné vyhlášky, kterou se vydání opatření obecné povahy oznámí.
Dle § 173 správního řádu opatření obecné povahy podat opravný prostředek.

Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor statutárního města Liberec

oznámení musí být vyvěšeno od . 7. 2024 včetně

Vyvěšeno dne: ........................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení, včetně potvrzení o elektronickém 
zveřejnění na úřední desce

Obdrží:
1. SML, úřední deska, nám. Dr. E. Beneše č. p. 1/1, L Staré Město, 460 01 Liberec 1
2. Městský obvod Liberec – úřední deska, IDDS: p7vb6nr

sídlo: Tanvaldská č. p. 50, Liberec


		2024-06-28T09:05:49+0200




